
 

Městská poliklinika Praha 

Spálená 12, 110 00 Praha 1 

http://www.prahamp.cz/ 

Směrnice 
SM-MPP-15 
Příloha č. 2 

Stránka 1 z 2 
Verze číslo 1 

 

Dokument zobrazený na intranetu MPP je řízen správcem dokumentace MPP. 
Po vytištění slouží pouze pro informativní účely - nepodléhá pravidlům řízení dokumentace. 

Návštěvní řád samoobslužné restaurace MPP 
 

1. Městská poliklinika Praha (dále jen „MPP“) je příspěvková organizace Magistrátu 

hlavního města Prahy, která provozuje samoobslužnou restauraci (dále jen 

„restaurace“) na adrese Spálená 78/12, Praha 1 (dále jen „budova“). Vstupem do 

restaurace je návštěvník - zákazník restaurace (dále jen „návštěvník“) povinen řídit se 

tímto návštěvním řádem. 

2. Restaurace je určena k zabezpečování závodního stravování zaměstnanců MPP a 

zároveň je otevřena pro širokou veřejnost za splnění níže stanovených podmínek. 

3. Zaměstnanci MPP mají při výdeji stravy v restauraci přednost (jsou obslouženi 

přednostně). 

4. Práva a povinnosti, která nejsou výslovně upravena a specifikována v tomto řádu se 

řídí dalšími vnitřními předpisy MPP a příslušnými ustanoveními platných právních 

předpisů, zejména právními předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví. 

Návštěvníci jsou povinni chovat se tak, aby nerušili svými projevy jiné osoby v 

restauraci. Do budovy MPP, tedy i restaurace, je zakázáno vodit zvířata s výjimkou 

asistenčních a vodicích psů, vnášet zbraně a další nebezpečné předměty, nebezpečné 

a těkavé látky, alkohol, aj. návykové látky; v celé budově platí zákaz kouření. 

5. Návštěvníkům restaurace je zejména zakázáno:  

• vstupovat do restaurace v nevhodném oblečení (např. plavky, silně znečištěné 

nebo zapáchající oblečení), 

• vnášet vlastní nápoje a potraviny a konzumovat je v restauraci, 

• obtěžovat ostatní osoby, např. pod vlivem alkoholu, omamných nebo 

návykových látek, 

• vnášet a používat pyrotechniku anebo výbušniny a manipulovat s otevřeným 

ohněm. 

6. Návštěvníci, kteří v restauraci:  

• nejsou vhodně oblečeni (oděv znečištěný, roztrhaný, zapáchající apod.) 

• poškozují úmyslně majetek MPP, 

• nevhodně se chovají k ostatním osobám a zaměstnancům, nadměrně obtěžují 

 ostatní osoby v restauraci hlukem, zápachem,  

• porušují zákaz kouření,  

• porušují zákaz vnášet a konzumovat v prostorách restaurace vlastní stravu, 

       alkohol nebo jiné návykové látky,  

• pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek mají sníženou schopnost 

ovládání anebo komunikace anebo obtěžují ostatní osoby, 



 

Návštěvní řád samoobslužné restaurace 
MPP 

Směrnice 
SM-MPP-15 
Příloha č. 2 

Stránka 2 z 2 
Verze číslo 1 

 

Dokument zobrazený na intranetu MPP je řízen správcem dokumentace MPP. 
Po vytištění slouží pouze pro informativní účely - nepodléhá pravidlům řízení dokumentace. 

mohou být vyzváni k opuštění budovy vedoucím stravovacího provozu nebo jeho 

pověřeným zástupcem, dále též vedoucími zaměstnanci MPP.   

7. V případě, že návštěvník výzvy k opuštění budovy neuposlechne, je k vynucení 

rozhodnutí o opuštění prostor budovy vedoucí zaměstnanec MPP (nebo k tomu 

pověřený pracovník MPP) oprávněn vyžádat policejní zákrok, pokud jde o narušování 

veřejného pořádku, zejména jde-li o agresivní chování pod vlivem alkoholu či jiných 

návykových látek. 

8. MPP neodpovídá za škody vzniklé na majetku návštěvníků, který vnáší do budovy, 

zejména do restaurace – MPP neodpovídá za věci volně odložené v prostorách budovy. 

V prostorách MPP je pro Vaši bezpečnost instalován kamerový systém. 

9. Děti do 15 let vstupují do budovy v doprovodu dospělé osoby, odpovědnost za 
přítomnost těchto dětí má jejich dospělý doprovod. 

10. MPP si vyhrazuje právo vykázat návštěvníka porušujícího tento řád bez náhrady ceny 
konzumace nápojů a jídel v případě, že již byla uhrazena. 

11. MPP si vyhrazuje právo trvale či dočasně zakázat vstup osobám, které opakovaně 
vyvolávají konfliktní situace v restauraci. 

 

 

 

 

 


